PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO CURU
Poder Executivo Municipal - Estado do Ceará
Gestão 2021/2024

ATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS DE PREÇO

TOMADA DE PREÇOS N°. 1310.01/2021

Aos 21 dias do mês de Dezembro de 2021 as 14h0Omin, na Sala da Comissão Permanen de

Licitações, estando presente, OTACiLIO PINHO JÚNIOR, presidindo a reunido e os mem os:

VALDIRENE FERREIRA CUNHA e FRANCISCA DE SOUSA ABREU (membro suplente), sara

realizar abertura das Propostas referentes h Tomada de Preços N° 1310.01/2021, cujo obje o é

CONTRATAÇÃO EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE REFO 	E

AMPLIAÇÃO DA ESCOLA E.E.B ALONSO HERCULANO NO MUNICÍPIO DE SÃO UIS

DO CURU — CE, consoante os ditames da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores. A com ssão

procedeu chamada aos participantes sendo que ninguém acudiu o pedido, a comissão proce eu

abertura dos envelopes Propostas de Preços e rubricou as mesmas. As empresas abaixo não envi  ram

representantes: 01. ECOTEC CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS CNPJ N° 39.925.178/0001-8 02.

LOCAX LOCAÇÕES E SERVIÇOS CNPJ N° 26.669.235/0001-64, 03.  IT  AJE

CONSTRUÇÃO E SERVIÇO EIRELI CNPJ N° 10.933.035/0001-37, 04. E2 CONSTRUTI RA

CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA CNPJ N° 41.313.966/0001-66, 05. WU CONSTRU SÕES

E SERVIÇOS EIRELI EPP CNPJ N° 10.932.123/0001-14, 06. CONSTRUTORA VITON NPJ

N° 34.631.462/0001-29, 07. CONCEITO ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO EIRELI EPP NPJ

N° 20.502.034/0001-91, 08. TOMAZ CONSTRUÇÕES EIRELI CNPJ N° 32.236.94910001-:1, 09.

CSA ENGENHARIA LTDA CNPJ N° 39.629.277/0001-13, 10. CONSTRUTORA  IMP  CTO

COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI CNPJ N° 00.611.868/0001-28, 11. CM e  CON

CONSTRUTORA E SERVIÇOS EIRELI EPP CNPJ N° 19.726.451/0001-39, 12. EED

ENIPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA ME CNPJ N° 26.956.252/0001-82, 1 .  LS

SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES EIRELI ME CNPJ N° 21.541.555/0001-10, 14 VK

CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA CNPJ N° 09.042.893/0001-02. Por se tr  tar  de

um orçamento em que se faz necessária uma análise mais técnica, o presidente  info  a que

encaminhará as propostas das empresas habilitadas para o setor de engenharia do município,  on  e será

feita uma análise técnica das propostas. Em seguida será publicado o resultado das mesma . Para

constar lavrou-se a presente ata que lida e achada conforme, vai assinada pelos membros da C issao

de Licitação.

Rua Rochael Moreira, s/n.° - Centro, Sb o Luis do Curu-CE - CEP: 62665-000
CNPI n° 07623.051/0001-19 — Fone/Fax: (85) 33.55-1015

na/MOWLi
NCISCA DE

(Membro suplente

PREFEITURA MUNICIPAL DE  SAO  LUÍS DO CURU
Poder Executivo Municipal - Estado do Ceara
Gestão 2021/2024

Sao Luis do Curu - CE, 21 de D zembro de 2021.

OTACILIO PIN  JÚNIOR
Presidente  dL CPL

`Vbt-edrt-tze.-a
VALDIRENE FERREIRA CUNHA

(Membro)

Rua Rochael Moreira, s/n.°- Centro, São Luis do  Guru-CE - CEP: 62665-000
CNPJn° 07623,051/0001-19 -Fone/Fax; (85) 3355-1015